

d valmis mitmed ks olulised objektid



Rajame Öismäe tee 110a amortiseerunud liiklusväljaku asemele kevadeks uue multifunktsionaalse treeningväljaku. Treeningväljak koosneb asfaltkattega pumptrack'i rajast ning vähendatud mahus liiklusalust ja reguleeritavate raskustega väljõusaalist



Valmib Haabersti noortekeskus, et pakkuda linnaosa noortele veelgi mitmekesisemaid võimalusi huvitegevuseks



Jätkame kvartalisete teede ja tänavate korrastamise ja rekonstrueerimistöödega



Jätkame Rannamõisa tee rekonstrueerimisega.



Paigaldatakse Akadeemia tee ja Järveotsa tee ristmikule



Rekonstrueerime ja korrastame mitmeid mänguväljakuid



Alustame Kakumäe-Tabasalu laudtee projekteerimisega



Lisame linnaosasse juurde pinke ja prügikaste

LÜHIDALT

Haabersti noortekeskuse tegevused jaanuar-veebruar

Üldinfo: Haabersti noortekeskus. Aadress: Öismäe tee 88A (Meelespea peatus). Telefon: 53090808. E-mail: info@haabersti.ee

Lähtume praegusel keerulisel ajal tegevuste planeerimisel riiklikest suunistest, mis tähendab, et iga nädal võib olukord muutuda. Korraldame eelregistreerimisega välitegevusi ning teeme virtuaalset noorsootööd. Igapäevaselt leiab Haabersti noortekeskuse sotsiaalmeediakontodelt mõne vahva virtuaaltegevuse (mida saab kodus kaasa teha).

Täpsem info välitegevuste ja virtuaaltegevuste kohta Haabersti noortekeskuse sotsiaalmeedia kontodel: Facebook: Haabersti noortekeskus Instagram @haaberstinnoortekeskus TikTok @haaberstinnoortekas

Tallinna Keskraamatukogu soovib lugeda e-raamatuid ja kasutada teisi distantsteenuseid

Tallinna Keskraamatukogu on kehtival piirangute perioodil küll avatud, kuid soovib kasutada teenuseid, mis ei nõua raamatukokku kohapeale tulekut või lühendavad seal viibimise aega. Enne raamatukogu külastust tasub kontrollida lahtiolekuaegu ja võimalikke lisa-piiranguid veebilehel keskraamatukogu.ee või telefoni teel.



Lugejatel on võimalik kodus lahkumata kasutada laia valikuga e-raamatukogusid ELLU (eestikeelne kirjandus), OverDrive (võorkeelne kirjandus) ja RBDigital (võorkeelne ajakirjad). Lugejaks saab registreeruda ka veebis. Tasulise teenusena on võimalik raamatukogust raamatuid kodulähedasse DPD pakiautomaati tellida. Mis tahes info leidmiseks (sh ka igapäevateemad nagu asutuste lahtiolekuajad, reisi- ja reisipiirangud jm) võib raamatukoguhoidjalt abi küsida telefoni, e-posti või Skype'i teel. Samuti on võimalik kodus lahkumata, videokõne või õppevideote vahendusel läbida mitmesuguseid koolitusi (nt saada nõustamist digiteemadel).

Raamatukogu külastamisel kehtivad avalikes siseruumides liikumise nõuded (sh maskikandmise kohustus). Kohapeal on võimalik lugeda paberikandjal ajalehti ja ajakirjade viimaseid numbreid; vanemad numbrid soovitab raamatukogu laenata koju. Siseruumides paiknevatel laste- ja noortealadel on lubatud distantsi hoides õppida või lugeda. Lapsed ja noored on oodatud osalema mitmesugustes e-tegevustes ja lugemisprogrammides, mille kohta leiab täpsemat infot raamatukogu veebilehel.

Raamatukogu tänab kõiki lugejaid mõistva suhtumise eest ja soovib rahulikult kodusviibimise perioodil palju häid lugemiselamusi. Tallinna Keskraamatukogu